

Årsredovisning

för

MedCell AB

556551-8841

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Olof Berggren, Styrelseledamot
2022-12-14

Styrelsen för MedCell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk forskning samt utveckling och utbildning inom det medicinska området samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 364	397	259	154
Resultat efter finansiella poster	1 423	489	300	209
Soliditet (%)	92,6	95,4	96,9	97,6

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % på grund av ökat antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 768 743	283 349	4 172 092
Balanseras i ny räkning			283 348	-283 348	0
Årets resultat				872 518	872 518
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 052 091	872 519	5 044 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 052 091
årets vinst	872 517
	4 924 608
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 924 608
	4 924 608

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	1 364 134	396 906
Övriga rörelseintäkter	25 010	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 389 143	396 906
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-33 403	-27 614
Övriga rörelsekostnader	-4 534	0
Summa rörelsekostnader	-37 937	-27 614
Rörelseresultat	1 351 206	369 292
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	124 259	119 365
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-52 389	0
Summa finansiella poster	71 870	119 365
Resultat efter finansiella poster	1 423 076	488 657
Bokslutsdispositioner		
Förändringar av periodiseringsfonder	-305 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner	-305 000	-125 000
Resultat före skatt	1 118 076	363 657
Skatter		
Skatt på årets resultat	-245 558	-80 309
Årets resultat	872 518	283 348

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	377 955	0
Andra långfristiga fordringar	3	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		977 955	600 000
Summa anläggningstillgångar		977 955	600 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		42 550	0
Övriga fordringar		39 462	64 610
Summa kortfristiga fordringar		82 012	64 610

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		4 382 691	3 937 694
Summa kortfristiga placeringar		4 382 691	3 937 694

Kassa och bank

Kassa och Bank		701 705	222 624
Summa kassa och bank		701 705	222 624
Summa omsättningstillgångar		5 166 408	4 224 928

SUMMA TILLGÅNGAR

6 144 363

4 824 928

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 052 091

3 768 743

Årets resultat

872 517

283 348

Summa fritt eget kapital

4 924 608

4 052 091

Summa eget kapital

5 044 608

4 172 091

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

815 000

510 000

Summa obeskattade reserver

815 000

510 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

272 755

132 837

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

284 755

142 837

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 144 363

4 824 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	430 344	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	430 344	0
Årets nedskrivningar	-52 389	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-52 389	0
Utgående redovisat värde	377 955	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående redovisat värde	600 000	600 000

Stockholm 2022-12-14

Per-Olof Berggren
Per-Olof Berggren